Deltagarlista

F-14

F-14

2015-05-15 14:00 (48 anmaélda)

Direktkvalificerade

018
196
134
061
218
077
004
068
242
107
046
197
198
016
087
032

KALLBERG Christina, Borlange BTK
HOLMSTEN Ellen, Sparvagens BTK
KJELLSON Hanna, Lyckeby BTK
JONSSON Kornelia, Eslovs Al BTK
SANDLUND Matilda, Umeé BTK
EDVINSSON Jennie, Halmstad BTK
ROOSE Alma, Arvika BTK
ANDERSSON Maja, Falkenbergs BTK
TVEIT MUSKANTOR Rebecca, Asa IF
ARVIDSSON Moa, KFUM Stocksund 1A
PERSSON Anna, Carlshamns BTK
HAFN Lisa, Sparvagens BTK
BERGLUND Wilma, Sparvagens BTK
VARGA Alma, Bergkvara BTK
SODERBERG Beata, IFK Lidképing
LOFGREN Julia, BTK Linné

Poolspel

217
128
081
049
136
170
163
135
014
199
020
015
220
070
017
222
013
112
094
129
254
162
125
221
078
117
060
215
052
233
231
256

NYGREN Fina, Umea BTK
EKENBERG lIda, Ljungby BTK
HOGMAN Julia, Heby AIF

OBERG Tilde, Docksta BTK
KARLSSON Emilia, Lyckeby BTK
SVENSSON Sanna, Skyttorps IF
HEDLUND Annie, Sjobo BTK
BERNHARDSSON Linn, Lyckeby BTK
PALMBO Alvalie, Bergkvara BTK
KIPPEL Vera, Sparvagens BTK
NILSSON Josefin, BTK Dalen
THEMNER Alva, Bergkvara BTK
ANDERSSON Indra, Vaggeryds BTK
HOLGERSSON Hannah, Falu BTK
AHNSTRAND Julia, Bergkvara BTK
SVENSSON Moa, Vara SK
JOHANSSON Emmy, Bergkvara BTK
JOHANSSON Ella, Kattilsméala BTK
AKESSON Emma, Jarfalla BTF
JOHANSSON Frida, Ljunghusens MIF
WIKSTROM Vera, Angby SK
HANSSON Hannah, Partille BTK
SPANGBERG Pauline, Linképings PK
SVENSSON Lina, Vara SK

PALM Sara, Halmstad BTK
NILSSON Alice, Levide IF

BAASAN Nomin, Eslévs Al BTK
WESTBERG Elisia, Toreboda BTK
ZETTERLING Selma, Eskilstuna BTK
SZERMAN Nathalie, Vasters BTK
EINARSSON Ulrika, Varmskogs SK
ERIKSSON Julia, Ostersunds GIF

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Eslovs Al BTK.

J-SM Eslov 2015



